
 

  

2021 年４月 12 日 

各 位 

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ 

代表者名 代表取締役社長 家高 利康 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189） 

問合せ先  執行役員経営企画部長 豊田 陽介 

電話番号  03－5772－2717 

配当予想の修正に関するお知らせ 

 

記 
 

当社は、2020年10月12日に公表いたしました配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お

知らせいたします。 

 

１． 期末配当の修正内容 

 

 年間配当金 

第２四半期末 期末 合計 

前回予想 

（2020年10月12日発表） 

円 銭 

0.00 

円 銭 

4.00 

円 銭 

4.00 

今回予想修正 － 0.00 0.00 

当期実績 0.00 － － 

前期実績（2020年８月期） 0.00 3.00 3.00 

 

２． 配当予想の修正の理由 

当社は株主の皆様への利益還元を経営上の重要な施策の一つとして位置づけ、企業体質の

強化と将来の事業展開に必要な内部留保等を考慮しつつ、各期の業績に応じた配当を継続し

ていくことを基本方針としております。新型コロナウイルスの世界的な感染拡大が世界経済

に与える影響は大きく、当社も利益面が大幅に減少する見込みであることから、現時点にお

いては手元資金を確保しておくことで不測の事態に備えることが株主共通の価値につながる

ものと考えております。2021年８月期の期末配当予想につきましては、現在の事業環境や業

績を勘案し、慎重に検討した結果、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、厳しい経営環境ではありますが、可能な

限り早期に復配ができるよう業績の改善に尽力してまいりますので、引き続きご支援賜りま

すようお願い申し上げます。 

以上 


